


Edição 791 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº072/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO N.º 945/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DVH8F6WV-RKWXXIFC-XQ0M0QZY-SDF17IZA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



   
Gabinete  

 
 

 
 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

                                                                                                                                                                                                  
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº072/2022    

 
 
 

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Públicas, Estado da Bahia, em cumprimento à 
RATIFICAÇÃO procedida pelo Prefeito Municipal, pela emissão da DECLARAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a aquisição de 19 (dezenove) placas de sinalização (inauguração) em aço 
inox de baixo relevo, medindo 70x50cm, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura e Obras Públicas. Contratada: I.S.B. PLACAS E LUMINOSOS LTDA. Valor 
global: R$17.100,00 (dezessete mil e cem reais). Vigência: 08/06/2022 a 08/08/2022. Dotação 
orçamentária: 1701 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Públicas; 
Projeto/Atividade: 1007 - Elemento de Despesa: 44905100; Fonte:15000000. Fundamentação 
legal: art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. Cruz das Almas – Bahia, 08 de junho de 2022. Ednaldo 
José Ribeiro - Prefeito. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 791 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE DISPENSADE LICITAÇÃONº072/2022

Certificação Digital: DVH8F6WV-RKWXXIFC-XQ0M0QZY-SDF17IZA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
Gabinete 

  

 
 
 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 945/2022 

 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS. Contratada: I.S.B. PLACAS E 
LUMINOSOS LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de 
19 (dezenove) placas de sinalização (inauguração) em aço inox de baixo relevo, medindo 
70x50cm, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras 
Públicas. Valor global: R$17.100,00 (dezessete mil e cem reais). Vigência: 08/06/2022 a 
08/08/2022. Dotação orçamentária: Órgão/Unidade: 1701 – Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Obras Públicas; Atividade: 1007; Elemento de Despesa: 44905100; Fonte: 
15000000. Regência legal: Art. 24, Inciso II, Lei Federal nº 8.666/93. Cruz das Almas – 
Bahia, 08 de junho de 2022. Ednaldo José Ribeiro-Prefeito Municipal. 

Edição 791 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 4

EXTRATODOCONTRATON.º 945/2022

Certificação Digital: DVH8F6WV-RKWXXIFC-XQ0M0QZY-SDF17IZA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº072/2022 
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 945/2022


		2022-06-21T11:56:05-0300




